

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение Мурманской области "Центр спортивной подготовки"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	102	29	0	23	6	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	138	26	0	23	3	0	0	0	0
из них женщин	54	5	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	3	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-управленческий персонал																							
91	Начальник спортивного сооружения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																							
93	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95А (94А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинская служба																							
96	Заведующий медицинской службой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

98А (97А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гараж																								
99	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100А	Водитель внедорожного автотранспортного средства	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
101А (100А)	Водитель внедорожного автотранспортного средства	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
102А (100А)	Водитель внедорожного автотранспортного средства	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
103А (100А)	Водитель внедорожного автотранспортного средства	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
104А (100А)	Водитель внедорожного автотранспортного средства	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
105А (100А)	Водитель внедорожного автотранспортного средства	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Спортивный комплекс "Долина Уюта"																								
106А	Инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107А (106А)	Инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108А (106А)	Инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стрельбище																								
109	Техник по ремонту и эксплуатации спортивной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
110А	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений (стрельбище для биатлона)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
111А (110А)	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений (стрельбище для биатлона)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
112А (110А)	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений (стрельбище для биатлона)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
113А	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений (лыжный стадион, лыжные трассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
114А (113А)	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений (лыжный стадион, лыжные трассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
115А (113А)	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений (лыжный стадион, лыжные трассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
116А (113А)	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений (лыжный стадион, лыжные трассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
117А (113А)	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений (лыжный стадион, лыжные трассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
118А (113А)	Ремонтировщик плоскостных спор-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	тивных сооружений (лыжный стадион, лыжные трассы)																								
119А (113А)	Ремонтирование плоскостных спортивных сооружений (лыжный стадион, лыжные трассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Лебедев Владимир Николаевич _____ 31.12.16 _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора _____ Сигаев Иван Геннадьевич _____ 30.12.16 _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель директора по спортивной работе _____ Ерохина Ольга Николаевна _____ 30.12.2016 _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный бухгалтер _____ Легкая Людмила Александровна _____ 30.12.2016 _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Аналитик _____ Кидаева Ирина Ивановна _____ 30.12.2016 _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Юрисконсульт _____ Изотов Александр Игоревич _____ 30.12.16 _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда _____ Подкуйко Денис Александрович _____ 30.12.16 _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3431 _____ Носов И.С. _____ 16.12.2016 _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

